[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра
ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2014                                                                                                     № 38
г. Ханты-Мансийск
О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района            от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За  личный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района в сфере рыбной отрасли, многолетний труд и в связи с 15-летним юбилеем ОАО «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский»:

1.1. Наградить Благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:
	Филиппова
Анатолия Яковлевича
	- приемщика рыбы ОАО «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский»;

1.2.Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:
	Клыкова

Сергея Игнатьевича
	- рыбака ОАО «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Ханты-Мансийского района

                      П.Н. Захаров